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فرزانه غلامی   بازار خودرو با سیگنال‌های ناشی از تفاهم 
سیاسی ایران و آمریکا، سیاست‌های قیمتی خودروسازان 
بزرگ، شوک ناشی از افزایش قیمت کارخانه، تصمیمات 
اصلاحی وزارت صمت و اخبار مرتبط با واردات خودرو 
در روزهـــای اخیر به صحنه تقابل متغیرهای سیاسی و 
سیاست‌گذ‌اری‌های داخلی تبدیل شده و چشم‌اندازی 

مبهم را پیش رو دارد.
در روزهای اخیر بازار خودرو با هر خبر سیاسی یا  اقتصادی‌ 
به سمتی متمایل می‌شود و معادلات بازار حتی به صورت 

کوتاه‌مدت تغییر می‌کند.
با اعــام خبر تفاهم میان ایــران و آمریکا و کاهش نسبی 
نرخ ارز و فروکش کردن بخشی از نگرانی‌های سیاسی، بازار 
خودرو هم واکنشی کاهشی از خود نشان داد و بنا به اذعان 
فعالان بـــازار، قیمت برخی خــودروهــای داخلی تا حدود 
4درصد افت کرد، اما کارشناسان این کاهش را بیش از آنکه 
نشانه آغــاز یک رونــد نزولی پایدار بدانند، نوعی واکنش 
کوتاه‌مدت به فضای روانی ناشی از اخبار سیاسی ارزیابی 
کردند، چراکه این روند، دوام چندانی نداشت و در ادامه، 
اعلام افزایش قیمت کارخانه‌ای محصولات خودروسازان 

بزرگ، معادلات بازار را بار دیگر تغییر داد.
رشد ۳۰ تا ۵۰درصدی قیمت برخی محصولات ایران‌خودرو و 
اصلاح قیمت در محصولات سایپا، انتظارات تورمی را دوباره 
به بازار بازگرداند و نگاه‌ها را از تحولات سیاسی به سمت 
متغیرهای داخلی سوق داد. در همین حال وزارت صمت 
با رونمایی فرمول جدید قیمت‌گذاری مبتنی بر سایت‌های 
مادر )شرکت‌های سازنده(، سیگنال تازه‌ای به بازار مخابره 
کرد؛ اقدامی که از نگاه بسیاری از فعالان بازار، بخشی از آثار 
کاهشی ناشی از اخبار سیاسی این روزها را خنثی کرد و بر 

ابهام موجود افزود.
ــازه‌ای هم به معادلات بــازار خودرو  در این میان، متغیر ت
اضافه شده و مدیر گمرک منطقه آزاد قشم  از آغاز دوباره 
واردات خودرو در این منطقه پس از حدود هفت سال خبر 
داده است. به گفته امیرعلی داوود انحصار واردات )به جز 
خودروهای آمریکایی( برای دارندگان کارت بازرگانی لغو شده 
و ورود خودروهای تا پنج سال کارکرد مجاز و تعرفه واردات 
خودروهای هیبریدی هم به ۵درصــد کاهش یافته است 
و همزمان واردکنندگان خودرو در قشم نیز از فراهم شدن 
مسیرهای جدید واردات موقت و دائم خودرو در این منطقه 

خبر می‌دهند.
خروجی ایــن فضای دوگــانــه، احتیاط حداکثری است؛ 
فروشندگانی که به ثبات سیاسی امید دارنــد در مقابل 
فعالانی که افزایش قیمت کارخانه را نشانه‌ای از تداوم 

فشارهای هزینه‌ای و رشد قیمت‌ها می‌دانند. 

همدستی داخلی‌ها و مونتاژی‌ها برای افزایش قیمت‌■
در پی اعلام خبر تفاهم سیاسی ایران و آمریکا فعالان بازار 
از موج شدید و گسترده کاهش قیمت در انواع خودروها 
خبر دادند. بر این اساس خودروهای داخلی تا 250 میلیون 
تومان، مونتاژی‌ها تا 600 میلیون تومان و وارداتی‌ها هم تا 1/5 
میلیارد تومان ارزان شدند اما در نخستین روزهای معاملاتی 
هفته جاری بازار پس از شوک‌های قیمتی اخیر، وارد فاز 
جدیدی از رشد هماهنگ در بخش داخلی و مونتاژی شده 
است، به‌گونه‌ای که بررسی قیمت‌ها نشان می‌دهد تقریباً 
در تمام گروه‌های پرتقاضا، افزایش‌های چند ده تا چند صد 
میلیون تومانی ثبت شده و فاصله بازار با نرخ کارخانه در 

برخی مدل‌ها از مرز یک میلیارد تومان عبور کرده است.

در خانواده ایران‌خودرو، بیشترین فشار قیمتی بر سبد دنا 
و تارا وارد شده و دنا پلاس اتوماتیک با رشد ۱۶۵ میلیون 
تومانی به ۲ میلیارد و ۶۰۵ میلیون تومان رسیده است. 
همچنین تارا اتوماتیک V۴ با افزایش ۱۸۰ میلیون تومانی 
در سطح ۲ میلیارد و ۵۳۰ میلیون تومان معامله می‌شود و 
 نسخه توربو این خودرو نیز با رشد ۱۱۰ میلیون تومانی، به
 ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان رسیده است. در همین گروه، 
دنا پلاس MT۶ با افزایش ۱۲۵ تا ۱۳۵ میلیون تومانی در بازه 
۲ میلیارد و ۵۰ تا ۲ میلیارد و ۹۵ میلیون تومان قرار گرفته 
و پژو ۲۰۷ نیز روند صعودی مشابهی را ثبت کرده است؛ 
به‌طوری‌که نسخه اتوماتیک پانوراما با رشد ۱۱۵ میلیون 
تومانی به ۲ میلیارد و ۶۴۵ میلیون تومان رسیده و نسخه 
دنده‌ای پانوراما نیز از ۲ میلیارد تومان عبور کرده است. رانا 
پلاس هم با افزایش ۹۸ میلیون تومانی یک میلیارد و ۶۱۸ 

میلیون تومان شده است.
در محصولات سایپا هم روند افزایشی هر چند یکنواخت‌تر 
اما گسترده است. شاهین GL با جهش ۸۰ میلیون تومانی 
یک میلیارد و ۸۶۰ میلیون تومان شده، در حالی که شاهین 
اتوماتیک پلاس برخلاف جریان بــازار ۳۵ میلیون تومان 
کاهش یافته و در سطح ۲ میلیارد و ۳۸۰ میلیون تومان قرار 
گرفته اســت. در میان خــودروهــای اقتصادی، سهندS  با 
رشد ۳۰ میلیون تومانی به یک میلیارد و ۳۷۰ میلیون تومان 
و ساینا S با افزایش مشابه به یک میلیارد و ۲۱۰ میلیون 
تومان رسیده است. کوییک GX و GXR نیز در محدوده 
یک میلیارد و ۱۶۰ تا یک میلیارد و ۲۲۰ میلیون تومان نوسان 
داشتند. در این بخش، اختلاف قیمت کارخانه و بازار در 
برخی مدل‌ها به چند صد میلیون تومان رسیده است و 
همچنان یکی از محرک‌های اصلی التهاب بازار محسوب 

می‌شود.
ــازار مونتاژی‌ها امــا نوسان‌ها شدیدتر و ناهمگون‌تر  در ب

است. فیدلیتی پرستیژ با جهش ۲۱۰ میلیون تومانی به 
۵ میلیارد و ۸۱۰ میلیون تومان رسیده، در حالی که هایما 
۷X با افت ۱۹۵ میلیون تومانی به ۴ میلیارد و ۲۵۵ میلیون 
 تــومــان عقب‌نشینی کــرده اســت. کــی‌ام‌ســی X5 بــا رشد
 ۱۱۰ میلیون تومانی، ۴ میلیارد و ۲۳۰ میلیون تومان شده و 
تیگو ۸ پرومکس نیز با افزایش ۱۰۰ میلیون تومانی در سطح 
۸ میلیارد و ۲۳۰ میلیون تومان معامله می‌شود. در مقابل، 
آریــزو M5 با کاهش ۷۰ میلیون تومانی ۳ میلیارد و ۸۰۰ 

میلیون تومان شده است.

حذف تقاضای واقعی بازار با رکود تورمی■
یک کارشناس خودرو، وضعیت فعلی این بازار را نتیجه رکود 
تورمی عمیق می‌داند؛ شرایطی که در آن افزایش مستمر 
هزینه‌ها و افت ارزش ریال، همزمان با کاهش قدرت خرید 
خانوارها، بخش مهمی از تقاضای واقعی را از بازار خارج 

کرده است.
به گفته امیرحسن کاکایی، تورم‌های بالای ۳۰ تا ۴۰درصد و 
در مقاطعی نزدیک به ۸۰درصد طی سال‌های اخیر موجب 
شده خودرو حتی در سطوح اقتصادی نیز از دسترس بخش 

بزرگی از جامعه خارج شود.
او با اشاره به مشاهده‌های میدانی از کاهش محسوس حجم 
معاملات و تعمیق رکود در بــازار سخن می‌گوید و معتقد 
است بخشی از قیمت‌های فعلی خودرو بیش از آنکه بر 
مبنای هزینه‌های واقعی شکل گرفته باشد، تحت تأثیر 
انتظارات تورمی قرار دارد به‌طوری که برخی خودروها عملاً با 
مبنای دلاری ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تومانی قیمت‌گذاری می‌شوند.
کاکایی درباره اثر توافق احتمالی و گسترش واردات خودرو 
هم معتقد است بازار خودرو یکدست نیست و در صورت 
توافق، خودروهای وارداتی و لوکس بیشترین ظرفیت افت 
قیمت را دارند و حتی برخی خودروهای لوکس که امروز در 

محدوده ۱۱۰ میلیارد تومان معامله می‌شوند، در صورت 
گشایش سیاسی و افزایش واردات می‌توانند تا محدوده 
۵۰ تا ۵۵ میلیارد تومان کاهش قیمت داشته باشند اما در 
خودروهای داخلی به دلیل ساختار هزینه تولید و زیانده 
بودن بخشی از تولید، کاهش شدید قیمت چندان محتمل 
نیست و درنهایت می‌توان انتظار اصلاح محدود ناشی از 

تخلیه حباب انتظارات را داشت.
وی همچنین با انتقاد از ناهماهنگی در سیاست‌گذاری 
خــودرو، واردات در شرایط کمبود ارز و بلاتکلیفی تولید 
را نشانه نبود برنامه منسجم می‌داند و تأکید می‌کند: 
آزادســازی منابع ارزی یا دارایی‌های بلوکه‌ شده نیز بدون 
اصلاحات ساختاری تنها اثر کوتاه‌مدت بر بــازار خواهد 

داشت.

واردات، حباب بازار را تخلیه می‌کند؟■
یک کارشناس دیگر هم شرایط فعلی بازار خودرو را نتیجه 
تخلیه تدریجی حبابی می‌داند که پس از دوره محدودیت 
عرضه، ثبت سفارش‌های انباشته و فعالیت واسطه‌ها در 

بازار شکل گرفته است.
به گفته بابک صدرایی اخبار مربوط به تفاهم سیاسی 
میان ایران و آمریکا در هفته‌های اخیر به مهم‌ترین محرک 
روانی بازار تبدیل شده و قیمت‌ها بیش از آنکه از متغیرهای 
اقتصادی تبعیت کنند، به سیگنال‌های سیاسی واکنش 

نشان می‌دهند.
او معتقد است در صورت دستیابی به توافقی پایدار، تثبیت 
نرخ ارز و فراهم شدن بسترهای اقتصادی لازم، بازار خودرو 

می‌تواند وارد فاز اصلاحی و سطوح پایین‌تر قیمت شود.
او در عین حال تأکید می‌کند واردات خودرو می‌تواند نقش 
مؤثری در تخلیه حباب‌های قیمتی داشته باشد، اما این اثر 
تنها در صورت تأمین ارز کافی و مدیریت همزمان تولید 

داخلی پایدار خواهد بود.
به گفته ایــن کارشناس، خــودروهــای وارداتـــی و کم‌تیراژ 
بیشترین حساسیت را نسبت به تحولات سیاسی دارند 
و در صورت گشایش‌های اقتصادی افت قیمت بیشتری 
را تجربه خواهند کرد، در حالی که خودروهای داخلی به 
دلیل ساختار هزینه‌ای، کاهش محدودتر اما باثبات‌تری 

خواهند داشت.
ــاهــش  ــت بــــا ک ــ ــقــد اســ ــعــت ــی هــمــچــنــیــن م ــ ــدرایـ ــ صـ
ــودرو بــه تــدریــج جایگاه  نااطمینانی‌های سیاسی، خـ
سرمایه‌ای خود را از دست داده و دوباره به کالایی مصرفی 

تبدیل خواهد شد.
فراتر از متغیرهای کلان، نحوه قیمت‌گذاری در صنعت 
خودرو همچنان محل مناقشه است. با وجود واگذاری 
مدیریت خــودروســازان، ســازوکــار همچنان بر مبنای 
صورت‌های مالی و هزینه‌محور است، نه رقابت. طبق 
اظــهــارات سخنگوی وزارت صمت، ســازمــان حمایت 
موظف است طی یک ماه درباره قیمت‌های پیشنهادی 

بر اساس اسناد هزینه‌ای تصمیم بگیرد.
منتقدان بر ایــن بــاورنــد بــهــره‌وری، کیفیت و رضایت 
ــنــد جــایــگــاهــی نـــدارنـــد.  مــصــرف‌کــنــنــده در ایـــن فــرای
محصولات ایــران‌خــودرو در یــک ســال گذشته ۸۰ تا 

۹۰درصد رشد قیمت داشته‌اند.
حل ریشه‌ای بحران نیازمند ایجاد رقابت واقعی و اصلاح 
ساختار تولید اســت؛ در غیر ایــن صـــورت، گشایش‌های 
سیاسی تنها مسکن‌های کوتاه‌مدت برای کاهش نوسان‌ها 
خواهند بود، نه راهکاری برای احقاق حقوق مصرف‌کنندگان.

بازار خودرو از کاهش نرخ ارز، افزایش نرخ کارخانه و واردات سیگنال می‌گیرد

رفت‌وبرگشت قیمت‌ خودرو
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گفت‌و‌گو

واکاوی تبعات افزایش ۱۰درصدی نرخ بهره در گفت‌وگو با 
کارشناس بانکی

شطرنج پولی در زمین دیپلماسی
طوسی   یک کارشناس ارشد حوزه بانکی با اشــاره به زمزمه‌های 
افزایش قابل‌توجه نرخ سود در شبکه بانکی می‌گوید: در شرایط 
حساس اقتصاد ایران، هر سیگنال پولی می‌تواند فراتر از یک تصمیم 
فنی تعبیر شود و پیامدهایی برای تولید و فضای اقتصادی کشور به 

همراه داشته باشد.
محمد برزگری، در گفت‌وگو با قدس با اشاره به طرح احتمال 
افــزایــش ۱۰ درصـــدی نــرخ ســود خاطرنشان می‌کند: چنین 
وضعیتی یک پارادوکس جدی در مقطع حساس مذاکرات 
ــدام به عنوان  ایجاد می‌کند؛ از یک سو ممکن اســت ایــن اق
نشانه‌ای از تنگنای مالی کلان تعبیر شود و از سوی دیگر هزینه 

سنگینی بر دوش تولید و نظام بانکی تحمیل کند.

بازارها با دقت، هر سیگنال بانک مرکزی را رصد می‌کنند■
برزگری با اشاره به اظهارات اخیر معاون سیاست‌گذاری پولی بانک 
مرکزی دربــاره بازبینی ساختار نرخ سود می‌افزاید: در شرایطی که 
زمزمه‌هایی درباره احتمال افزایش دو مرحله‌ای و درنهایت ۱۰درصدی 
نرخ سود سپرده و تسهیلات مطرح شده است، بازارها به‌دقت در حال 

رصد سیگنال‌های سیاست‌گذار پولی هستند.
برزگری می‌گوید: در ادبیات پولی، اصل بازبینی و افزایش نرخ سود 
معمولاً با هدف مهار نقدینگی و کنترل تورم مطرح می‌شود و موافقان 
این سیاست معتقدند در شرایط نااطمینانی شدید اقتصادی، نرخ‌های 
فعلی سود توان رقابت با بازارهای موازی مانند طلا و ارز را ندارند. از نگاه 
این گروه، اگر بانک مرکزی در برابر این وضعیت منفعل باقی بماند، 
احتمال خروج گسترده سرمایه از شبکه بانکی و حرکت آن به سمت 

بازارهای سفته‌بازانه افزایش می‌یابد.
وی ادامه می‌دهد: افزایش نرخ بهره از دید برخی تحلیلگران می‌تواند 
به‌عنوان سپری دفاعی برای حفظ جذابیت ریال و قفل کردن نقدینگی 
در سپرده‌های بلندمدت عمل کند تا سیاست‌گذار زمان لازم برای 

مدیریت بحران را بدست آورد.

روی دیگر سکه افزایش نرخ سود و اثر آن بر تولید■
برزگری تصریح می‌کند: در حال حاضر نرخ مصوب ۲۳درصــدی 
تسهیلات بانکی در عمل در راهروهای بانکی به نرخ مؤثر حدود ۳۳ 
تا ۳۵درصد تبدیل شده و بسیاری از تولیدکنندگان با همین سطح از 
هزینه تأمین مالی نیز با دشواری‌های جدی مواجه هستند. اگر سناریو 
افزایش ۱۰درصدی نرخ سود محقق شود، نرخ مؤثر تسهیلات می‌تواند 

به محدوده‌ای نزدیک به ۴۵درصد برسد.
این کارشناس اقتصادی ادامه می‌دهد: در اقتصادی که به‌دلیل شرایط 
جنگی با اختلال در زنجیره‌های تأمین روبه‌رو بوده و بسیاری از بنگاه‌ها 
با ظرفیت کامل فعالیت نمی‌کنند، چنین جهشی در هزینه سرمایه 

می‌تواند توان باقیمانده تولید را نیز تضعیف کند.
وی می‌گوید: پیامد چنین شرایطی می‌تواند شکل‌گیری رکود عمیق‌تر، 
تعدیل نیروی انسانی در بنگاه‌ها و درنهایت افزایش مطالبات غیرجاری 

در شبکه بانکی باشد.
بــرزگــری تأکید می‌کند: اگــر قــرار باشد سیاست اصــاح نرخ 
سود اجــرا شــود، بهتر است این اقــدام با رویکردی تدریجی، 
تفکیک‌شده و از طریق ابزارهای غیرمستقیم انجام شود. به 
گفته وی، ابزارهایی مانند انتشار گواهی سپرده خاص برای 
پروژه‌های پیشران یا مدیریت نرخ‌ها در بازار بین‌بانکی می‌تواند 

مسیر منطقی‌تری برای اعمال سیاست‌های پولی باشد.

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 4
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دانشگاه فردوسی مشهد در نظر دارد فراخوان خرید، ساخت، حمل و نصب 4 دستگاه آسانسور 
پــروژه ســاختمان مســکونی  پردیــس زندگی دانشــگاه فردوســی مشــهد به شــماره )سیســتمی( 

2005091579000004 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیــه مراحــل برگــزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی: -تاریخ انتشار فراخوان: 1405/03/27 ساعت 14:00

-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1405/04/06 ساعت 11:00
-مهلت ارسال پیشنهادات: 1405/04/17 ساعت 10:00
-زمان بازگشایی پاکت ها: 1405/04/17 ساعت 10:00

نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار:  مبلغ تضمين شــركت در مناقصه 15,000,000,000 
ريال است. تضمین مزبور شامل: الف( ضمانت نامه بانکی؛ ب( فیش نقدی ج( چك بین بانکی د( 

چک تضمین شده بانکی 
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه : اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات 
بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:  مشــهد، میدان آزادی، پردیس دانشــگاه 

فردوسی مشهد، سازمان مرکزی ) تلفن 051-38802236( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس : 41934 -021

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 

نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید، ساخت، حمل و نصب 4 دستگاه 
آسانسور پروژه  ساختمان مسکونی  پردیس زندگی

 دانشگاه فردوسی مشهد )نوبت دوم (
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دانشــگاه فردوســی مشــهد در نظر دارد فراخوان انجام خدمات اداری و پشــتیبانی واحدهای سطح 
پردیس دانشــگاه فردوســی مشهد به شــماره )سیســتمی( 2005091579000005 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیــه مراحــل برگــزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:- تاریخ انتشار فراخوان: 1405/03/30 ساعت 14:00

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1405/04/08 ساعت 11:00
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1405/04/22 ساعت 11:00

- زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: 1405/04/22 ساعت 11:00
نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار:  مبلغ تضمين شــركت در مناقصه 90,000,000,000 
ريال است. تضمین مزبور شامل: الف( ضمانت نامه بانکی؛ ب( فیش نقدی ج( چك بین بانکی د( 

چک تضمین شده بانکی 
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه : اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات 
بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:  مشــهد، میدان آزادی، پردیس دانشــگاه 

فردوسی مشهد، سازمان مرکزی ) تلفن 051-38802236( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس : 41934 -021

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 

نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

مناقصه عمومی یک مرحله ای  همراه با ارزیابی کیفی ) فشرده(
انجام خدمات اداری و پشتیبانی واحدهای سطح پردیس دانشگاه 

فردوسی مشهد )نوبت دوم(
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شرکت قند چناران در نظر دارد:
1-پارتی چینی، بارگیری شکر در اوزان مختلف در حدود 25000 تن

2-کک شکنی
3-دوخت انواع پارچه صافی

4-عملیات ساختمانی و تعمیرات در بخش های مختلف کارخانه
5- نصب و مونتاژ چهار دستگاه بدنه اواپراسیون به همراه اتصالات و پاییپینگ

را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.کلیهّ متقاضیان محترم میتوانند 
از روز دوشنبه مورخّ 1405/04/01 با مراجعه به شرکت قند چناران ضمن بازدید موارد 
مناقصه، فرمهای مربوط به مناقصه را از واحد بازرگانی دریافت و پس از بررسی، پیشنهادات 
کتبی خود را در پاکات دربسته تا روز دو شنبه مورخّ 1405/04/08 به آدرس پستی خراسان 
نمایند.  ارسال  قندچناران-کدپستی:93617-13169  - شرکت  - شهرستان چناران  رضوی 
قابل   www.chenaransugar.ir اینترنتی  آدرس  طریق  از  مناقصه  فرمهای  همچنین 

دریافت میباشد. 
هر متقاضی می بایست معادل %5 مبلغ پیشنهادی خود را جهت ضمانت شرکت در 
مناقصه بشماره شبا حساب 170190000000210914021009 نزد بانک صادرات بنام شرکت 
قند چناران واریز و یا یک فقره ضمانت نامه بانکی تهیه و ارائه نماید .کلیۀ پاکتها در ساعت 
10 صبح روز سه شنبه مورخّ 1405/04/09 در سالن کنفرانس شرکت گشوده و برنده یا 
برندگان مناقصه معرفی خواهند شد. در صورت ضرورت و بنا به تشخیص کمیسیون 
معاملات شرکت ، مناقصه بصورت حضوری برگزار خواهد شد . شرکت در رد یک یا کلیۀ 

پیشنهادات مختار است.
 شرکت قند چناران

آگهی مناقصه

سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در یزد و کرمان در نظر دارد   خرید 
کارتن خرما مورد نیاز خود و اجرای عملیات خاکبرداری و تسطیح اراضی خود 
را از طریــق برگزاری  مناقصه عمومی انجام دهد. لذا متقاضیان  و پیمانکاران 
 محترم می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر و دریافت اســناد به ســایت

 www.epf.ir  قسمت مزایده و مناقصه مراجعه فرمایند.
تلفن های تماس :

03434281108 - 09131931365 - 09137611379
سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در یزد و کرمان

آگهی مناقصه تیر ماه 1405
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 X22PROCVT ام  . . وی  ام  بــرگ ســبز خــودرو 
شــماره  بــه  مشــکی   رنــگ  بــه   1402 مــدل 
موتــور  شــماره  12بــه  ایــران   65 376ب  پــاک 
شاســی  شــماره  و   MVME3T10AHP020287
NATFBABU5P1017575 بــه نــام ســید ســلمان 
اخاقی مصلح مفقود واز درجه اعتبارساقط است. پ
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حســینی   هــادی  ســید  اینجانــب  کار  کارت 
فرزند سیدعلی به شماره اختصاصی 12301 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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مــدرک موقــت پایــان تحصیــات اینجانــب حامد 
حقانــی  فرزنــد محمــد مهــدی بــه شــماره ملــی 
کارشناســی  تحصیلــی  مقطــع  در   0681855029
ارشد ناپیوسته رشته مهندسی برق-قدرت  صادره 
از واحــد دانشــگاهی آزاد اســامی واحــد علــوم و 
تحقیقات تهران)شــاهرود( مفقود گردیده اســت 
و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا میشــود 
اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد 
علوم و تحقیقــات تهران)شــاهرود( ،اداره دانش 

آموختگان ارسال نماید.
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مدرک دانشــنامه پایــان تحصیات اینجانب 
حامــد حقانی حصــاری فرزنــد محمد مهدی 
بــه شــماره ملــی 0681855029  در مقطــع 
رشــته  ناپیوســته  کارشناســی  تحصیلــی 
مهندســی بــرق  صــادره از واحد دانشــگاهی 
آزاد اســامی بجنورد مفقود گردیده اســت و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد 
ارســال  آموختــگان  دانــش  ،اداره  بجنــورد 

نماید.
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SOREN+XU7P-SA- برگ ســبز خودرو ســواری 
MAND مــدل 1405 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره 
شاســی NAACV1HLFTKP36812 بــه شــماره 
موتور 125k0567260 به شماره پلاک 463 ن 75 
ایران 69  به مالکیت منیره کیک مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پژو تیــپ 1 - 206 آریان  
مدل 1390 رنگ   سفید - روغنی به شماره شهربانی 72 ط 
 NAAP61ME1BJ412703 373 ایران  66 به شماره شاسی
و شماره موتور 13889003682 به مالکیت حسین رحیمی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
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برگ ســبز خودرو سواری سیستم سایپا تیپ 131SE مدل 
1395 رنگ   ســفید-روغنی به شــماره شهربانی 39 م 222 
ایــران  74 بــه شــماره شاســی  NAS411100G1255185 و 
شــماره موتــور M135713934 بــه مالکیت ســید مرتضی 

حسینی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم ایــران خــودرو تیــپ 
TARATU5PA مــدل 1400 رنــگ   مشــکی - متالیــک بــه 
شــماره شــهربانی 31 د 554 ایران  36 به شــماره شاســی  
 187B0009412 و شماره موتور NAAY214U6MD920983
بــه مالکیــت رضا نــوروزی طرقی  مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. دی
قو
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برگ سبز و سند خودروی سواری هاچ بک مدل 1395 به 
 M135717525 پاک 169 ب 58 ایران 36 شماره موتور
شــماره شاســی NAS431100G5888311 متعلــق بــه 
طاهــا فدوی حصــاری مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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بــرگ  ســبز تراکتــور فیــات 640 مــدل 1983 بــه رنــگ 
نارنجی_روغنــی بــه شــماره موتــور 130718 بــه شــماره 
شاسی 765308 به شماره پاک 12 ایران 327 ک 38 
متعلق به نعمت اله منفرد حسن آبادی مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.
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